DESTINADAS AOS SERVIDORES MUNICIPAIS, POR OCASIÃO DO ENCERRAMENTO DAS ATIVIDADES 
DO EXERCÍCIO DE 2025. 

Fornecedores:  
- COMERCIAL CARIACICA MULTIMODAL LTDA - 30.019.425/0001-03 
cariacicalicitacoes@gmail.com - (31) 99662-3054 
VALOR HOMOLOGADO:  491.940,00 (Quatrocentos e noventa e um mil, novecentos e quarenta 
reais)  

A íntegra do processo está disponível na Sede da Prefeitura, localizada à Rua Pereira Guimarães, 
nº 08, Centro, Assessoria de Licitações e Contratos, no horário de 08:00 às 16:00, outras 
informações pelo telefone (31) 3537-5805 – 2118-6481.

[...]

DESTINADAS AOS SERVIDORES MUNICIPAIS, POR OCASIÃO DO ENCERRAMENTO DAS ATIVIDADES 
DO EXERCÍCIO DE 2025.  

Fornecedores:  
- COMERCIAL CARIACICA MULTIMODAL LTDA - 30.019.425/0001-03 
cariacicalicitacoes@gmail.com - (31) 99662-3054 
VALOR ADJUDICADO: 491.940,00 (Quatrocentos e noventa e um mil, novecentos e quarenta 
reais) 

A íntegra do processo está disponível na Sede da Prefeitura, localizada à Rua Pereira Guimarães, 
nº 08, Centro, Assessoria de Licitações e Contratos, no horário de 08:00 às 16:00, outras 
informações pelo telefone (31) 3537-5805 – 2118-6481.